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Overingeniør ved Institutt for marin teknikk (IVT - 100/15)
Overingeniør (IVT-100/15)
Det er ledig en fast stilling som overingeniør ved faggruppe for Marine konstruksjoner ved
Institutt for marin teknikk. Arbeidssted er på Marinteknisk Senter, Tyholt.
 
Hovedarbeidsområdet for stillingen vil være tilknyttet konstruksjonslaboratoriet, et av verdens
ledende laboratorier innen levetidstesting av slanke marine konstruksjoner, med hovedvekt på
instrumentering av nye og gamle testrigger, kjøring av forsøk, vedlikehold av eksisterende
infrastruktur samt planlegging og gjennomføring av studentforsøk.
 
Krav for stillingen:

Fullført bachelorgrad fra ingeniørhøyskole innenfor måleteknikk, elektronikk eller lignende
Gode engelskkunnskaper, både muntlig og skriftlig

 
Ønskede kvalifikasjoner:

Erfaring med instrumentering og instrument-bygging
Erfaring fra laser-baserte, optiske eller video-baserte målesystem
God kjennskap til MS Office-pakken, datainnsamlingsprogram, DAK

 
Vi søker deg som både er i stand til å jobbe selvstendig men som også har gode samarbeidsevner.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den
som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i arbeidsområdet.
 
Stillingen vil bli lønnet som overingeniør i kode 1087, l.tr. 53 - 83, brutto kr 452 100,- til kr
847 600,- i Statens lønnsregulativ. Herfra trekkes 2 % lovfestet innskudd i Statens
Pensjonskasse.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det
er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og
rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Kvinner og personer med innvandrerbakgrunn
oppfordres til å søke stillingen.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til professor Svein Sævik, telefon 73
59 51 73, e-post: Svein.Savik@ntnu.no eller professor Sigmund Kyrre Ås, telefon 92298107 ,
e-post: sigmund.k.aas@ntnu.no
 
Søknad, attester og vitnemål sendes elektronisk via jobbnorge.no, merket med ref.nr. IVT -
100/15. Rettkjente kopier av attester og vitnemål vil kreves av kandidatene som inviteres til
intervju.
 
Søknadsfrist: 30.09.2015
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til offentleglova, kan opplysninger om søkeren bli
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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